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Crosslauf, Débutants fem. 20.01.2019 / 13:00
Länge: 1,34km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1388 HAVÉ Joy 2008 LUX CAEG DF 5:55
2 3677 CHLECQ Ilaria 2009 LUX CAS DF 5:59
3 2269 PARTIOT Brune 2008 FRA CSL DF 6:05
4 2802 SCHEVERS Mara 2009 LUX CAS DF 6:12
5 1089 LAMBERT Eve 2008 LUX CAD DF 6:12
6 3178 BAUSCH Zoé 2008 LUX CSL DF 6:14
7 3028 FONTAINE Camille 2008 LUX CAPA DF 6:16
8 2988 HEILIGER Lilly 2008 LUX CSL DF 6:18
9 1245 LIBENS THEIN Li Michelle

Marianne
2009 LUX FOLA DF 6:19

10 2315 HOFFMANN Keira 2008 LUX CAEG DF 6:21
11 1545 KLEMAN Gwen 2008 LUX FOLA DF 6:22
12 3322 WEBER Hannah 2008 LUX CAEG DF 6:26
13 1399 BOSSUYT Mirjam 2009 BEL CSL DF 6:31
14 1362 BAUBION Jeanne Margaret

Denise
2008 FRA CSL DF 6:31

15 1038 JÜCH Nea 2009 LUX CELTIC DF 6:32
16 1392 BERG Emmi 2008 LUX FOLA DF 6:35
17 3490 ROCHET Pénélope 2009 FRA CSL DF 6:36
18 2138 MADARAS Lola 2009 LUX CAEG DF 6:43
19 1538 KRUMLOVSKY Gina 2008 LUX CAB DF 6:43
20 2809 ORIGER Lola 2008 LUX FOLA DF 6:44
21 1341 PIRES RAMOS Cristiana 2009 POR CAD DF 6:54
22 2999 SLIVOVA Emma 2008 CZE CSL DF 6:57
23 3042 DE JAGER BOOS Liane 2009 LUX CAS DF 6:59
24 1838 SCHOLZ Mailys 2008 GER CSL DF 7:00
25 2762 RECKINGER Nelly 2009 LUX CELTIC DF 7:02
26 1174 TONGIO-BILOCQ Jeanne 2008 FRA CSL DF 7:02
27 1813 SPULE Katrina 2008 LAT CSL DF 7:03
28 3616 VILLAIN Lény 2009 LUX CAD DF 7:06
29 2128 MARQUES Anael 2009 AGO FOLA DF 7:13
30 2982 JOMÉ Lina 2008 LUX CAD DF 7:15
31 3808 SCHMITZ Chloé 2009 LUX CAEG DF 7:16
32 2318 BELLING Charlie 2009 LUX CAEG DF 7:17
33 2458 NEISES Jeanne 2008 LUX CAEG DF 7:35
34 1834 D'ALIMONTE Carlotta 2008 LUX CSL DF 7:37
35 2640 HANAPPE Alix 2009 LUX CELTIC DF 7:38
36 2606 WELTER-BARANEK Lizzy 2009 LUX CAB DF 7:59
37 1092 SYBERTZ Léonie Lou 2009 LUX CAD DF 8:03
38 2039 RODRIGUES MATOS Eva 2009 LUX FOLA DF 8:12
39 2381 WINCKEL Jil 2008 LUX FOLA DF 8:22
40 1078 PAULETTEO LETELLIER Tess 2009 LUX CSL DF 8:30
2139 WENGLER Li 2008 LUX CAEG DF n.a.
1359 PERAIRE MANANGA Aglaé

Billie
2009 FRA CSL DF n.a.

2549 AZEVEDO DAGUENET
Gabriela

2009 LUX CSL DF n.a.
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Crosslauf, Débutants masc. 20.01.2019 / 13:10
Länge: 1,34km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 3356 SGUAZZIN Andrea 2008 LUX CAD DM 5:28
2 1879 PECHON Damien 2008 BEL CELTIC DM 5:30
3 1885 JOLY Till 2008 BEL CELTIC DM 5:36
4 1047 LIIGA Fabrice 2008 FRA CELTIC DM 5:38
5 1827 DAUCH Mathis 2008 FRA CSL DM 5:40
6 2341 BEISSEL Antoine 2009 LUX CSL DM 5:42
7 3136 GOLDSCHMIDT Ben 2009 LUX CSL DM 5:44
8 1158 ARCARO DUPONT Noa 2008 LUX CAEG DM 5:48
9 1537 KAELL Jim 2008 LUX CAB DM 5:55
10 2967 KRECKÉ Mex 2009 LUX CAD DM 5:56
11 3621 KESSELER Frédéric 2008 LUX CSL DM 5:59
12 2989 HEILIGER Tom 2008 LUX CSL DM 6:00
13 1853 KUPTSOV Vladislav 2009 RUS CSL DM 6:03
14 3784 HEMMEN Tun 2009 LUX CELTIC DM 6:08
15 3293 GENTILI Fynn 2008 LUX CAS DM 6:12
16 1558 PURAYE Mil 2009 LUX CAEG DM 6:15
17 2918 KAYSER Leo 2009 LUX CSL DM 6:17
18 2868 GILLENGERTEN Ben 2008 LUX FOLA DM 6:19
19 2424 KLEIN SCHLENTZ Bastien 2009 LUX CAD DM 6:21
20 1206 PESCH Julien 2009 LUX CAEG DM 6:23
20 1744 MISCHEL Immanuel 2008 LUX CAEG DM 6:23
22 3021 KRÖGER Paul Lethabo 2008 LUX CAB DM 6:24
23 1380 WILHELM Noah 2009 LUX CAB DM 6:30
24 3092 HUSTING Oscar 2009 LUX FOLA DM 6:33
25 2645 FRANTZ ESCALONA Enrique 2009 LUX CSL DM 6:44
26 3358 KRÄMER Ben 2009 LUX CAEG DM 6:46
27 3717 THILL Jo 2009 LUX CELTIC DM 6:48
28 3218 SCHWEITZER Pit 2009 LUX CAD DM 6:50
29 1925 MURRAY Henry 2009 SUI Trispeed DM 6:55
30 3233 RIES FEIDER Fränk 2008 LUX CAS DM 6:57
31 2869 VERNARDOS Panagiotis 2008 GRC CSL DM 6:58
32 3281 KOSTER Mats 2008 LUX CAEG DM 7:00
33 1729 GROSS Felix 2009 GER CSL DM 7:01
34 1927 LANCE Henri 2009 FRA CSL DM 7:02
35 2499 GOEBEL Anthony 2009 LUX CSL DM 7:03
36 1644 KALMES Thierry 2009 LUX CAD DM 7:07
37 1960 CHATEAU-DUCOS Néckel 2009 FRA CSL DM 7:11
38 2393 MARRONE Dante 2009 GER CSL DM 7:12
39 3654 ANGELSBERG Dan 2009 LUX CELTIC DM 7:17
40 1917 HULTEN Dan 2009 LUX CAD DM 7:49
41 3608 SERE Israël Idriss Junior 2008 LUX FOLA DM 7:51
42 3725 ANDRÉ Julien 2009 LUX CAB DM 7:53
43 170 Turmes Cédric 2009 LUX CAD DM 8:05
44 1939 BAUSCHLEID Andi 2009 LUX CAD DM 8:06
3598 SCHMITT Pol 2008 LUX CAEG DM n.a.
1210 GOETHERT Luc-Antoine 2009 GER CAEG DM n.a.
1185 MOREAU Matis 2008 FRA CSL DM n.a.
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Crosslauf, Débutants masc. - Fortsetzung 20.01.2019 / 13:10
Länge: 1,34km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

3350 STRAUB RODRIGUEZ Daniel 2009 ESP CSL DM n.a.

Crosslauf, CF, MF 20.01.2019 / 13:20
Länge: 2,7km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1419 ARENDT Fanny 2002 LUX FOLA CF 10:55
2 1450 BISTAGNINO Elena 2004 ITA CSL MF 11:05
3 3659 FEDERSPIEL Lynn 2002 LUX CAEG CF 11:35
4 2805 GODINHO FERREIRA Daniela 2005 LUX FOLA MF 11:46
5 2379 CALMES Céline 2004 LUX CAS MF 12:11
6 1733 TOUSSAINT Céleste 2004 FRA CSL MF 12:20
7 2807 BECHET Dana 2004 LUX CELTIC MF 12:32
8 3580 PETERS Emilie 2004 LUX CAEG MF 12:35
9 2883 DE WEERT Charlotte 2004 FRA CSL MF 12:39
10 1586 GOOSSENS Jill 2004 LUX CAEG MF 12:41
11 1593 GOOSSENS Emma 2004 LUX CAEG MF 12:41
12 3790 BAULESCH Anna 2003 LUX CAS CF 12:44
13 3595 BOSSUYT Judith 2004 BEL CSL MF 12:48
14 3835 KUTTEN Caroline 2004 LUX CAD MF 12:48
15 3909 MULLER Béryl 2004 LUX CAS MF 12:50
16 3531 ZÜGEL Johanna 2003 LUX CAS CF 13:01
17 1555 CAYOLLA DA VEIGA XAVIER

CID Vera
2004 POR CSL MF 13:04

18 3551 MURRAY Sofia 2004 SUI Trispeed MF 13:14
19 3085 SCHILTZ Anne-Catherine 2003 LUX CAEG CF 13:18
20 2266 PENNING Yana 2004 LUX FOLA MF 13:21
21 3617 WERCOLLIER Maïa 2003 LUX FOLA CF 13:31
22 168 DIDIER Liliou 2005 BEL ULA Arlon MF 13:33
23 2812 DUMONT Eva 2005 LUX CSL MF 13:35
24 3964 HAVE Mara 2002 LUX CAEG CF 13:36
25 3915 PIERI Mattea 2005 LUX CSL MF 13:41
26 2321 HUREMOVIC Mara 2005 LUX CAB MF 13:43
27 2094 LANGERS Claire 2005 LUX CAB MF 13:52
28 2540 EWERT Sina 2005 LUX CAB MF 14:02
29 2841 WÜRTH Véronique 2005 LUX CAS MF 14:05
30 1842 SCHEVERS Laureen 2005 LUX CAS MF 14:06
31 1255 AGOSTINI Chiara 2005 LUX CSL MF 14:07
32 3017 QUIDACIOLU Marie 2005 FRA CSL MF 14:41
33 1430 CASTEL Emma 2005 LUX CSL MF 14:44
34 1591 WAGNER Noémie 2003 LUX CAS CF 15:42
3456 BARTHELS Layla 2004 LUX CAS MF n.a.
3280 STEFFEN Rachel 2005 LUX CAB MF n.a.
2957 FABER Julie 2005 LUX CAEG MF n.a.
2019 CAYOLLA DA VEIGA XAVIER

CID Inês
2004 POR CSL MF n.a.
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Crosslauf, Cadettes (aus gemeinsamem Bewerb) 20.01.2019 / 13:20
Länge: 2,7km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1419 ARENDT Fanny 2002 LUX FOLA CF 10:55
2 3659 FEDERSPIEL Lynn 2002 LUX CAEG CF 11:35
3 3790 BAULESCH Anna 2003 LUX CAS CF 12:44
4 3531 ZÜGEL Johanna 2003 LUX CAS CF 13:01
5 3085 SCHILTZ Anne-Catherine 2003 LUX CAEG CF 13:18
6 3617 WERCOLLIER Maïa 2003 LUX FOLA CF 13:31
7 3964 HAVE Mara 2002 LUX CAEG CF 13:36
8 1591 WAGNER Noémie 2003 LUX CAS CF 15:42

Crosslauf, Minimes fem. (aus gemeinsamem Bewerb) 20.01.2019 / 13:20
Länge: 2,7km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1450 BISTAGNINO Elena 2004 ITA CSL MF 11:05
2 2805 GODINHO FERREIRA Daniela 2005 LUX FOLA MF 11:46
3 2379 CALMES Céline 2004 LUX CAS MF 12:11
4 1733 TOUSSAINT Céleste 2004 FRA CSL MF 12:20
5 2807 BECHET Dana 2004 LUX CELTIC MF 12:32
6 3580 PETERS Emilie 2004 LUX CAEG MF 12:35
7 2883 DE WEERT Charlotte 2004 FRA CSL MF 12:39
8 1586 GOOSSENS Jill 2004 LUX CAEG MF 12:41
9 1593 GOOSSENS Emma 2004 LUX CAEG MF 12:41
10 3595 BOSSUYT Judith 2004 BEL CSL MF 12:48
11 3835 KUTTEN Caroline 2004 LUX CAD MF 12:48
12 3909 MULLER Béryl 2004 LUX CAS MF 12:50
13 1555 CAYOLLA DA VEIGA XAVIER

CID Vera
2004 POR CSL MF 13:04

14 3551 MURRAY Sofia 2004 SUI Trispeed MF 13:14
15 2266 PENNING Yana 2004 LUX FOLA MF 13:21
16 168 DIDIER Liliou 2005 BEL ULA Arlon MF 13:33
17 2812 DUMONT Eva 2005 LUX CSL MF 13:35
18 3915 PIERI Mattea 2005 LUX CSL MF 13:41
19 2321 HUREMOVIC Mara 2005 LUX CAB MF 13:43
20 2094 LANGERS Claire 2005 LUX CAB MF 13:52
21 2540 EWERT Sina 2005 LUX CAB MF 14:02
22 2841 WÜRTH Véronique 2005 LUX CAS MF 14:05
23 1842 SCHEVERS Laureen 2005 LUX CAS MF 14:06
24 1255 AGOSTINI Chiara 2005 LUX CSL MF 14:07
25 3017 QUIDACIOLU Marie 2005 FRA CSL MF 14:41
26 1430 CASTEL Emma 2005 LUX CSL MF 14:44
3456 BARTHELS Layla 2004 LUX CAS MF n.a.
3280 STEFFEN Rachel 2005 LUX CAB MF n.a.
2957 FABER Julie 2005 LUX CAEG MF n.a.
2019 CAYOLLA DA VEIGA XAVIER

CID Inês
2004 POR CSL MF n.a.
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Crosslauf, Minimes masc. 20.01.2019 / 13:35
Länge: 2,7km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1897 HENZ Vivien 2004 LUX CSL MM 9:59
2 2614 RECKINGER Tom 2004 LUX FOLA MM 10:15
3 2920 JOUANNEAU Nahom 2004 LUX CSL MM 10:21
4 1482 KLÜCKERS Gaspar 2004 LUX CAEG MM 10:29
5 3492 BARBERIS Gaspare 2005 FRA CSL MM 10:29
6 2304 NEU Adrien 2005 LUX CSL MM 10:31
7 1559 TEIXEIRA Jory 2005 LUX CELTIC MM 10:38
8 3467 SCHLAMMES Ben 2004 LUX CELTIC MM 11:01
9 3156 DOS SANTOS ROCHA PINTO

Rafael
2005 POR FOLA MM 11:11

10 3108 BOSSUYT Nathan 2005 BEL CSL MM 11:12
11 1403 WOLFCARIUS Tristan 2005 LUX CSL MM 11:17
12 1330 FRIEDRICH Yanis 2004 LUX CSL MM 11:21
13 1324 POTH Luca 2004 LUX CAS MM 11:22
14 1267 SCHROEDER Cameron 2005 LUX CSL MM 11:32
15 3371 de CALBIAC Paul 2004 FRA CSL MM 11:39
16 1435 MAYER Tristan 2004 FRA CSL MM 11:42
17 1683 KNEBLER Finn 2005 LUX CAB MM 11:54
18 3270 WARNIER Gary 2005 LUX CAB MM 11:57
19 3923 KREMER Lou 2004 LUX CAEG MM 11:59
20 1202 OCAKTAN Semih 2005 LUX CSL MM 12:16
21 2696 VILLENTHAL Mihkel 2005 EST CSL MM 12:17
22 169 DIDIER Pierrot 2005 BEL ULA Arlon MM 12:30
23 1550 FLIES Jo 2005 LUX CSL MM 12:34
24 1941 WAGENER Jan 2005 LUX CAS MM 12:40
25 1770 WEISER Patrick 2004 LUX CAD MM 12:42
26 1372 NIEUWENHUIS Piet 2004 LUX CAS MM 13:14
27 1160 PRIGENT Ethan 2005 FRA CSL MM 13:21
28 1849 MOREAU Hugo 2004 FRA CSL MM 13:28
29 1608 BERNS Yannick 2005 LUX CAD MM 13:36
2842 WÜRTH Eric 2005 LUX CAS MM n.a.
2513 JOLY Lennart 2005 BEL CELTIC MM n.a.
2021 RENNA Edoardo 2005 ITA CSL MM n.a.
3149 BOULÈGUE Gabriel 2005 FRA CSL MM n.a.

Crosslauf, Cadets 20.01.2019 / 13:50
Länge: 4,27km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 2402 BLAUWART Aurélien 2002 FRA CSL CM 15:27
2 3852 RAUCHS Félix 2003 LUX FOLA CM 15:55
3 3312 SCHMIT Ben 2003 LUX CAS CM 15:56
4 3854 RAUCHS Nicolas 2003 LUX FOLA CM 16:06
5 3519 BOULÈGUE Felix 2003 FRA CSL CM 16:15
6 3033 HEUTS Sam 2003 LUX CELTIC CM 16:24
7 3023 CLEES Arthur 2002 LUX FOLA CM 17:26
8 3673 DOSTERT Luc 2002 LUX CAS CM 18:08
9 3733 QUESADA LARROSA Kyrill 2003 LUX CAEG CM 18:13
10 3167 SCHMIT Charel 2003 LUX CAEG CM 18:59



Cross International
Dudelange , Parc Leh, 20.01.2019 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 21.01.2019 17:18:36 mit Track and Field 3.1.0.2744 lizenziert für F.L.A. Seite 6 von 8

Crosslauf, Cadets - Fortsetzung 20.01.2019 / 13:50
Länge: 4,27km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

11 3427 BELLUCCI Matteo 2003 FRA CAD CM 20:05
12 1272 SPAGNOLI Valerio 2003 LUX CAS CM 20:17
13 2870 SILVA SIMOES Yoann 2003 POR CAS CM 21:22
1483 BAUER Darmin 2003 LUX CAS CM n.a.

Crosslauf, Scolaires fem. 20.01.2019 / 14:05
Länge: 1,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1812 WEBER PETROVA Ina Sofia 2006 LUX CAB ScF 7:52
2 1808 SCHMIT Lou 2006 LUX CAEG ScF 7:54
3 3480 KORE Melisa 2006 LAT CSL ScF 7:55
4 2007 VAESSEN AABY Matilda 2007 LUX CELTIC ScF 7:56
5 197 PRIJOT Nina 2006 BEL ULA Arlon ScF 7:59
6 3601 ZÜGEL Katharina 2007 LUX CAS ScF 8:06
7 1285 KEMP Lola 2006 LUX FOLA ScF 8:10
8 2860 HERMES Laura 2007 LUX CELTIC ScF 8:11
9 3694 PÜTZ Nela 2007 LUX CAS ScF 8:16
10 2340 SCHWEITZER Lena 2007 LUX CAD ScF 8:19
11 3080 BOULÈGUE Elisabeth 2007 FRA CSL ScF 8:20
12 2014 BRESSLER Leonie 2006 LUX CAD ScF 8:24
13 2930 SGUAZZIN Alessia 2006 LUX CAD ScF 8:28
14 1699 MAJERUS Azadeh 2007 LUX FOLA ScF 8:40
15 2057 BELLUCCI Carla 2006 FRA CAD ScF 8:42
16 2125 BARBERIS Matilde 2007 ITA CSL ScF 8:43
17 2536 NOSBUSCH Claude 2007 LUX CSL ScF 8:48
18 2954 LOESCH Lilli 2007 LUX FOLA ScF 8:51
19 2037 MATGEN Charleen 2007 LUX CELTIC ScF 8:52
20 2194 VICENTE SANZ Emma 2006 FRA CSL ScF 8:56
21 1722 BOURG Nolwenn 2006 FRA CSL ScF 8:56
22 3797 BOSSUYT Esther 2007 BEL CSL ScF 9:00
23 1117 SAHL Elisa 2007 LUX CAS ScF 9:04
24 3635 DI SABATINO Giulia 2006 LUX CAS ScF 9:05
25 2055 DO CARMO Lena 2006 LUX CAD ScF 9:09
26 1317 VANDENDAEL Elisa Emily 2007 BEL CSL ScF 9:18
27 1715 RISCHARD Shirley 2007 LUX CAD ScF 9:19
28 2879 BINTZ Emma-Lou 2006 LUX CAD ScF 9:20
29 2338 FERRETTI Cynthia 2007 LUX CAD ScF 9:21
30 2030 KURTAGIC Uma 2007 MNE FOLA ScF 9:22
31 3985 MORES Aurélie 2006 LUX CAB ScF 9:23
32 2627 ANGELSBERG Lara 2006 LUX CELTIC ScF 9:26
33 1934 SCHODER Dana 2007 LUX FOLA ScF 9:27
34 2776 RECKINGER Léonie 2006 LUX CELTIC ScF 9:30
35 3934 PILOT METZ Alexia 2007 LUX FOLA ScF 9:32
36 3367 O'BRIEN Katie 2007 IRL CAEG ScF 9:33
37 3603 WEBER Cristina 2006 LUX CAS ScF 9:33
38 2925 KLEIN SCHLENTZ Claire 2007 LUX CAD ScF 9:35
39 1905 KAELL Eva 2007 LUX CAB ScF 9:36
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Crosslauf, Scolaires fem. - Fortsetzung 20.01.2019 / 14:05
Länge: 1,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

40 3301 ROCHET Louna 2006 FRA CSL ScF 9:36
41 2907 KRÖGER Liv 2007 LUX CAB ScF 9:37
42 2093 CASTELAIN-CHISTOVA

Elisabeth
2007 FRA CSL ScF 9:38

43 1326 FRITZ Lauren 2006 FRA CSL ScF 9:43
44 1017 PIERI Julia 2007 LUX CSL ScF 9:43
45 3324 WEILER Anne 2007 LUX CAPA ScF 9:45
46 2247 MOLITOR Noélie 2007 LUX CELTIC ScF 9:47
47 1224 GROENEVELD Yara Dyanne 2006 NED CAEG ScF 9:51
48 1427 SABBATINI Emilia 2007 LUX FOLA ScF 9:53
49 1760 WINTERSDORFF Yara 2006 LUX FOLA ScF 9:56
50 2795 TALEVIC Dalija 2007 LUX CAD ScF 9:57
51 2561 PURAYE Yaara 2007 LUX CAEG ScF 9:59
52 2272 WARKEN Julie 2007 LUX CAEG ScF 10:04
53 2593 LEBEDEVA Arina 2007 RUS CSL ScF 10:12
54 1513 BOEVER Laurie 2006 LUX FOLA ScF 10:20
132 ALBERTINI Michele 2007 LUX CAD ScF n.a.
2105 BIREN Lisa 2006 LUX CAS ScF n.a.
3025 REALI Emma 2006 ITA CSL ScF n.a.

Crosslauf, Scolaires masc. 20.01.2019 / 14:20
Länge: 1,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1929 STOFFEL Pol 2006 LUX CAD ScM 7:23
2 2327 LEY Jamie 2007 LUX CELTIC ScM 7:23
3 2584 BOURSON Nicolas 2006 LUX FOLA ScM 7:24
4 1518 BAUSCH Tom 2007 LUX CSL ScM 7:27
5 2774 PETERS Louis 2007 LUX CAEG ScM 7:27
6 3710 CABEL Swann 2006 FRA CSL ScM 7:31
7 2976 REILAND Fabrice 2006 LUX CELTIC ScM 7:35
8 2317 REDING Filip 2007 LUX CAEG ScM 7:38
9 2234 CHATEAU-DUCOS Karel 2007 FRA CSL ScM 7:39
10 1490 HELMINGER Shaheen 2007 LUX CSL ScM 7:42
11 2876 VAN BERKUM QUINTUS Scott 2007 LUX CELTIC ScM 7:45
12 2136 LALLEMAND Simon 2007 FRA CSL ScM 7:48
13 2514 JÜCH Mats 2006 LUX CELTIC ScM 7:53
14 3552 MURRAY James 2006 SUI Trispeed ScM 7:54
15 2773 FEDERSPIEL Maurice 2006 LUX CAEG ScM 7:55
16 1398 VIMONT Carl Fredrik 2006 SWE CSL ScM 7:57
17 1527 DE BACKER-MULLER Noah 2007 LUX CAD ScM 8:00
18 1441 GOURDAIN Alexis 2006 FRA CSL ScM 8:11
19 1155 MEYERS Dylan 2007 LUX CAD ScM 8:12
20 1386 GOERGEN Ben 2006 LUX CAEG ScM 8:16
21 3072 MIRANDA KELLER Nils 2007 GER CSL ScM 8:17
22 1093 PASSERI Nick 2007 LUX FOLA ScM 8:20
23 3339 DELARUE Noa 2007 FRA CSL ScM 8:21
24 2177 MARX Alex 2006 LUX FOLA ScM 8:25
25 1523 FLAMMANG LIES Jonah 2007 LUX CSL ScM 8:25
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Crosslauf, Scolaires masc. - Fortsetzung 20.01.2019 / 14:20
Länge: 1,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

26 1602 WILMES Mathis 2007 LUX CAS ScM 8:27
27 1636 KAYSER Max 2006 LUX CSL ScM 8:38
28 3150 WERCOLLIER Luca 2006 LUX FOLA ScM 8:44
29 2903 GIULIANI Alex 2007 LUX CSL ScM 8:47
30 1286 DELFINO DUBOIS Ilan 2006 LUX CAD ScM 8:49
31 3325 WEILER Théid 2007 LUX CAPA ScM 8:49
32 1755 WALLIG Mika 2007 LUX CAB ScM 8:50
33 2947 SIMON Liam 2006 LUX CAS ScM 8:51
34 2742 HEUSBOURG Jamie 2006 LUX CELTIC ScM 8:55
35 1040 GOEBEL Bob 2007 LUX CSL ScM 9:05
36 2744 NIEUWENHUIS Ben 2006 LUX CAS ScM 9:13
37 1197 CAPOLUNGO Noa 2007 FRA CSL ScM 9:16
38 1693 WAGNER Victor 2006 LUX FOLA ScM 9:17
39 2949 CARA Vladimir 2007 ROU CSL ScM 9:18
40 1754 PIERRE LUTGEN Maxime

Emile
2007 LUX CAEG ScM 9:19

41 1159 COSTANTINI Luca 2006 LUX CAD ScM 9:19
42 1495 GOELFF Charel 2007 LUX CAD ScM 9:27
43 3781 THIEL Max Jonah 2006 LUX CAS ScM 9:34
44 2301 GROSS Raphael 2007 GER CSL ScM 9:39
45 3048 WEISER Yann Philippe 2007 LUX CAD ScM 9:43
46 1524 WEYDERT Henri 2007 LUX CAD ScM 10:16
47 2267 DI PENTIMA Matteo 2007 LUX FOLA ScM 10:45
1413 VASYLCHENKO Anton 2007 UKR FOLA ScM n.a.
1851 BIDIUC Alexander 2007 GBR CSL ScM n.a.
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Jedermannslauf, SM, SF 20.01.2019 / 15:15
Länge: 4,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 3409 LIENERS Yannick 1988 LUX CAB SM 15:25
2 2295 LALLEMANG Max 1993 LUX FOLA SM 15:32
3 180 REICHLING Laurent 1992 LUX CAB SM 16:06
4 2780 FERREIRA RAMOS Joao Paulo 1982 POR CAD SM 16:18
5 3415 REMAKEL Sven 1989 LUX CAD SM 16:32
6 2617 GEISTOR Matthias 1985 GER CSL SM 17:23
7 264 HAY Thomas 1984 FRA CAD SM 17:28
8 3355 MIRANDA CEPA Joao Pedro 2001 POR CAB SM 17:49
9 177 GARCIA Daniel 1988 LUX TRILUX SM 17:50
10 196 ZSANETT MÓCZÓ 1985 HUN Vasas SC SF 17:56
11 1676 BRULS Margaux 2001 LUX CSL SF 17:58
12 3203 KOCH Yves 1984 LUX X3M Triathlon SM 18:00
13 2312 HOFFMANN Isabelle 1984 LUX FOLA SF 18:11
14 1742 BRIGEOT Maxence 1989 FRA Trispeed SM 18:15
15 1560 FRANTZ Yannick 1991 LUX CAD SM 18:19
16 2165 RECKINGER Pit 1999 LUX FOLA SM 18:22
17 171 RAMOS Marco 1979 POR IND SM 18:26
18 191 NILLES Pierre 1970 LUX CSL SM 18:32
19 175 SCHON Daniel 1986 LUX IND SM 18:55
20 3366 WEILER Liz 1991 LUX CAD SF 18:56
21 3872 CARRÉ Steeve 1972 FRA Trispeed SM 18:57
22 172 KASS ép. Greiveldinger Olivier 1980 LUX CAD SM 19:00
23 178 VERCHERE Jochlyn 1970 FRA TC Junglinster SM 19:14
24 186 MONTEIRO DA FONSECA

Marco Antonio
1968 LUX IND SM 19:15

25 2724 SCHMAL Sven 1981 LUX CAD SM 19:16
26 3879 SCHMAL Roy 1981 LUX CAD SM 19:17
27 181 DESBORDES Joe 1992 LUX SNOOZE SM 19:33
28 1492 DA SILVA MENDES Jordan 1994 LUX CAB SM 19:38
29 3399 PUTZ Tom 1991 LUX CAB SM 19:56
30 265 STOFFEL Leo 2001 LUX IND SM 20:47
31 3273 SCHNEIDER Manon 1981 LUX CAD SF 21:15
32 179 KORE Martin 1982 LAT IND SM 21:23
33 2660 MAJERUS Diane 1980 LUX CSL SF 21:37
34 185 DOINEAU Léo 2004 LUX IND SM 23:00
35 167 DOINEAU Franck 1969 LUX IND SM 23:05
36 1790 KRIER June 2001 LUX CAD SF 25:04
37 1333 STOFFEL Lys 1999 LUX CAD SF 25:05
188 BROGARD Lucas 2001 LUX CAB SM n.a.
199 ABISSE Tristan 1993 FRA Athl Metz Métropole SM n.a.
3618 PIRENNE Christopher 1975 LUX CAD SM n.a.
1299 GLODEN Jenny 1993 LUX CELTIC SF n.a.
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Jedermannslauf, Hommes (aus gemeinsamem Bewerb) 20.01.2019 / 15:15
Länge: 4,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 3409 LIENERS Yannick 1988 LUX CAB SM 15:25
2 2295 LALLEMANG Max 1993 LUX FOLA SM 15:32
3 180 REICHLING Laurent 1992 LUX CAB SM 16:06
4 2780 FERREIRA RAMOS Joao Paulo 1982 POR CAD SM 16:18
5 3415 REMAKEL Sven 1989 LUX CAD SM 16:32
6 2617 GEISTOR Matthias 1985 GER CSL SM 17:23
7 264 HAY Thomas 1984 FRA CAD SM 17:28
8 3355 MIRANDA CEPA Joao Pedro 2001 POR CAB SM 17:49
9 177 GARCIA Daniel 1988 LUX TRILUX SM 17:50
10 3203 KOCH Yves 1984 LUX X3M Triathlon SM 18:00
11 1742 BRIGEOT Maxence 1989 FRA Trispeed SM 18:15
12 1560 FRANTZ Yannick 1991 LUX CAD SM 18:19
13 2165 RECKINGER Pit 1999 LUX FOLA SM 18:22
14 171 RAMOS Marco 1979 POR IND SM 18:26
15 191 NILLES Pierre 1970 LUX CSL SM 18:32
16 175 SCHON Daniel 1986 LUX IND SM 18:55
17 3872 CARRÉ Steeve 1972 FRA Trispeed SM 18:57
18 172 KASS ép. Greiveldinger Olivier 1980 LUX CAD SM 19:00
19 178 VERCHERE Jochlyn 1970 FRA TC Junglinster SM 19:14
20 186 MONTEIRO DA FONSECA

Marco Antonio
1968 LUX IND SM 19:15

21 2724 SCHMAL Sven 1981 LUX CAD SM 19:16
22 3879 SCHMAL Roy 1981 LUX CAD SM 19:17
23 181 DESBORDES Joe 1992 LUX SNOOZE SM 19:33
24 1492 DA SILVA MENDES Jordan 1994 LUX CAB SM 19:38
25 3399 PUTZ Tom 1991 LUX CAB SM 19:56
26 265 STOFFEL Leo 2001 LUX IND SM 20:47
27 179 KORE Martin 1982 LAT IND SM 21:23
28 185 DOINEAU Léo 2004 LUX IND SM 23:00
29 167 DOINEAU Franck 1969 LUX IND SM 23:05
188 BROGARD Lucas 2001 LUX CAB SM n.a.
199 ABISSE Tristan 1993 FRA Athl Metz Métropole SM n.a.
3618 PIRENNE Christopher 1975 LUX CAD SM n.a.

Jedermannslauf, Dames (aus gemeinsamem Bewerb) 20.01.2019 / 15:15
Länge: 4,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 196 ZSANETT MÓCZÓ 1985 HUN Vasas SC SF 17:56
2 1676 BRULS Margaux 2001 LUX CSL SF 17:58
3 2312 HOFFMANN Isabelle 1984 LUX FOLA SF 18:11
4 3366 WEILER Liz 1991 LUX CAD SF 18:56
5 3273 SCHNEIDER Manon 1981 LUX CAD SF 21:15
6 2660 MAJERUS Diane 1980 LUX CSL SF 21:37
7 1790 KRIER June 2001 LUX CAD SF 25:04
8 1333 STOFFEL Lys 1999 LUX CAD SF 25:05
1299 GLODEN Jenny 1993 LUX CELTIC SF n.a.
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Crosslauf Ludiques fem.
1978 ANDRÉ Lucie CAB
2061 BRISTIEL Alix CAD
1423 COTTERCHIO KILL Billie CAB
1254 DE CAROLIS  Giulia CAB
1287 DO CARMO Milli CAD
1789 EICHER Louise CSL
1252 ETRINGER Mathilda CAB
2188 FRANTZ ESCALONA Sarah CSL
1514 HENDRIKS Emma CELTIC
2053 KOOB-ALVES Stella CAEG
2069 KOSTER Liv CAEG
2107 LIBENS-THEIN Maxine FOLA
2000 MORES Liz CAB
1284 MULLER Emma CAD
1240 MUNSCH Marie CSL
1090 NADHIR Imane Fatima CSL
1901 PERAIRE MANANGA

Amicie Rose
CSL

2183 SYBERTZ Elodie Maëlle CAD
2185 WAGNER Julie CSL
1104 ZIMER Zoé CSL

Crosslauf Ludiques masc.
2054 BAILLIEUX Sam CAEG
2060 BIGNOLI Alex CAD
1604 BRADTKE Léo CSL
2104 CABRAL Anildo CAB
1570 EECKHAUT Gabriel CELTIC
1109 ENGEL Jona CSL
1079 FELICETTI Adrien CSL
1238 GOERGEN Emil CAEG
2356 GOLDSCHMIDT Lou CSL
2095 GRACIN Raphaël CAB
1995 KIRSCH ADOMATIS Fynn CAD
1244 LEMOS ALEXANDRE Diego CAD
2051 MEIERS  Charel CAEG
2238 SCHARPANTGEN Tim CAEG
1114 SCHMIT Emile CSL
1100 SECK Charles CSL
263 VASYlyev Michi CAD

1133 WAGENER Ben CSL
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Crosslauf Benjamines fem.
1767 BARLETTA Lola CAS
2803 BEISSEL Chloé CSL
1479 BLOOMER Akiko Enola CSL
3288 FOLSCHEID Sophie Trispeed
2216 HEINEN Melissa CAEG
2753 HEUSBOURG Sienna CELTIC
3745 KAYSER Lori CSL
2975 KRÖGER Ava CAB
3533 MALLINGER Nahla CAB
3969 MARQ Chiara CAB
1926 MAYER Lucy CAD
2892 MILTGEN May CSL
1300 ONOMO EBODE Naïca,

Elena
CSL

2413 OVSOVA Anezka CSL
1631 PECHON Daria CAPA
1359 PERAIRE MANANGA Aglaé

Billie
CSL

1009 RAGOT Maxime CAEG
1695 SAUVEGRAIN Charlotte CSL
1247 SCHEIDEN Alice CAB
2214 SCHMIT Estelle CSL
2810 SECK Leonie Olivia CSL
2168 SORRENTINO Lorena CELTIC
1816 SPULE Sofija CSL
1805 THIEL Emma CELTIC
1048 THILL GOEREND Dayna CAD
3622 WEBER PETROVA

Anastasia
CAB

100 WINCKEL Flo FOLA
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Cross International
Dudelange, Parc Leh, le 20.01.2019

Crosslauf Benjamins masc.
1056 BARNICH Yannis CSL
2029 BOFFERDING Alex CAB
1603 CHATEAU-DUCOS Renz

David
CSL

3625 CHIAPELLO Edoardo CSL
3488 COIMBRA DAUPHIN Noah Trispeed
1191 CONSTANTIN Eduard-

Stefan
CSL

2170 CONTER Yann FOLA
173 CORTOLEZZIS Luca CAD
174 CORTOLEZZIS Séan CAD

3323 DE MENEZES CARVALHO
Gabriel

CAD

1352 DEB Reyanksh CSL
1666 DELFINO DUBOIS Noah CAD
1231 EECKHAUT Luca CELTIC
1329 ESTEBAN FERNANDEZ

Alejandro
CSL

1334 ESTEBAN FERNANDEZ
Gonzalo

CSL

182 FOLSCHEID Colin CAD
1740 GIWER Joris CAEG
1140 GRACIN Kai CAB
1750 GRAVIER Nicolas CSL
1211 GROENEVELD Guido Alex CAEG
1850 GROTZ Nikla Trispeed
1557 HAAS Lex CAEG
3341 HEINTZ Tim CAS
2132 HERR Frédéric CSL
1989 KIRSCH ADOMATIS Jan

Niclas Josy
CAD

2681 LIEBERMANN Arthur CSL
2389 LUDZACK Dean CSL
1347 NONNWEILER Nino CAD
1796 PARTIOT Timothée CSL
2662 POSPISIL Peter CSL
1083 SCHAEFFER Andy CAD
2623 SPREAFICO Giacomo

Bernardo
CSL

2811 SPREAFICO Guglielmo CSL
2471 STEFANETTI Nick CAEG
176 THEISEN Olivier CAD

1340 THIEBAUD Mathieu CSL
2220 TONGIO-BILOCQ Jules CSL
2279 VEGAS BACCI Gabriel CAD
3775 VERNARDOS Vasileios CSL
3444 WAGNER Maxime CSL
1511 WEBER Austin, Paul, Sirius CSL
1759 WINTRINGER Flynn CELTIC
184 WÜRTH Connor CAD
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109 ZIMER Zacharie CSL
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